PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO TAPUIO

'DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO
SERVICO PROTOCOLO E ARQUIVO

Ao Exmo Sr.
Prefeito Municipal

Proprietario/interessado: (00000896 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

PROCESSO:

003582 / 2014

CNPJ/CPF:

Endereco: CAMPO MAIOR

Bairro: CAMPO MAIOR

Cidade: CAMPO MAIOR

Fone:

ASSUNTO SOLICITACAO DE DESPESA 7

O Requerimento acima qualificado vem pelo presente muito respeitosamente solicitar que V. Excia se digne

CONTRATO:

TRANSFERENCIA REFERENTE A CONTRAPARTIDA DO CONVENIO 636587
0263117-48. R$ 7.180,00. 7~ = o 5 s v o

Observacoes:

DATA: 25/07/2014 HORA: (7:34:05
Nestes termos p_,,e-go deferimento
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ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO TAPUIO

ORGAO:

SOLICITACAO DE DESPESA — SD N

11. SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS

/

f 7.7 Tipo de despesa: CORRENTE

1.2. Justiticativa:

. Detathamento

§ VALOR: 7.180,00

- BTRANSFERENCIA REFERENTE A CONTRAPARTIDA DO CONVENIO 636587 CONTRATO: 0263117-48
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4.1 Despesa liquidada de acordo com o artigo 63, da Lei
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Geréncia Executiva de Governo - Teresina/Pl
Avenida Campos Sales, 815 - 2° andar.
64.000-300 - Teresina-Pl

Oficio n® 2354/2014/GIGOV/TE Teresina, 25/07/2014

A Sua Exceléncia o Sr.
JOSE LINCGOGLN SOBRAL MATOS

Prefeito Municipal de SAO MIGUEL DO TAPUIO /PI
Praca Manoel Evaristo, 92 - Centro
64330-000 - /PI

Assunto:  Autorizagdo de Saque
Ref.: Contrato: 0263117-48

~Programa: ESORTE E LAZER NA CIDADE

Senhor Prefeito,

1. Comunicamos autorizacdo de saque para o contrato sob referéncia, conforme

segue:

PARCELAN°3 « FAVORECIDOS

(1) VLR. OBRAS / SERVICOS R$ 46.180,00 ETEC- EMPRESA TECNICA DE
| CONSTRUGCOES E SERVICOS LTDA

(2) VLR. PROJ. TECNICO R$ 0,00

(3) VLR. PROJ. SOCIAL RS 0,00

(4) VLR. DO OGU R$ 39.000,00

(5) VLR. DA CP R$ 7.180,00 v

(6) = (4)+(5) VLR TOTAL DESTA RS 46. 180,00
AUT. DE SAQUE

2 Em se tratando da ultima autorizacdo de saque, deverfio ser apresentados os
documentos necessarios a Prestacdo de Contas Final.
3 A0 ensejo, renovamos protestos de estima e consideragao.

Respeitosamente,

JOAO ALBERTO b 'E PES DE MELO
Gerente de ‘Filial

N Geréncia Executiva de Governo - Teresina/P]

-\a"“\.\ ﬁ’\
ATENDIMENTO AGENDADO:
Fara sus comodidads, agende seu atendimenio ne Geréncia de Filial Desenvolvimento Urhano

e Mural — Teresing/Pl - Telefone: 3275-8458 / e-mail: gidurte@caixa.qgov.br
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https://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=42d65f1¢b833a...
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/08/2014 - AUTOATENDIMENTO - 13.22.55
1141X01141 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: PM SAO MIGUEL TAPUI-AFM

AGENCIA: 1141-X CONTA: 16.752~5
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FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 06lo-5 - CAMPO MAICR

CONTA: ©47.075-9

FAVORECIDO: MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO TAPUIO
CPF/CNPJ: 06.716.906/0001-93

VALOR: RS 7.180, 00
DEBITO EM: 04/08/2014
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DOCUMENTO:; 080401
AUTENTICACAQO SISBRB: 2.33F.BF5.ES0.B44.CAT7T

Transagao efetuada com sucesso por: J8126879 MARIA DA CRUZ PEREIRA DA SILVA.
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<+~ PREFEITURA DE SAO MIGUEL DO TAPUIO

4 gfhe & PRACA MANOEL EVARISTO PAIVA
e 0 06716906/0001-93 Exercicio: 2014

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS Pagina 1
Ordenamos a movime“;{agéo das cgﬁ_{as abaixo descritas: B -
N. TRANSF. 2949
Data: 04/08/2014
Conta a Creditar: 647.075
Conta a Debitar:  16.752
Valor Transferido: 7.180,00

Especificacdo:: Transferencia de valores.

Fica autorizada a transferéncia de R$ 7.180,00(sete mil, cento e oitenta reais)

SAQ MIGUEL DO TAPUIO 04 de agosto de 2014

MARIA DA CRUZ PEREIRA
TESOUREIRA

JOSE LINCONL SOBRAL MATOS
FPREFEITO MUNICIPAL
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